Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Prof. Dr. Rodrigo Alves Ferreira pela dedicação às causa da saúde e

pelas campanhas efetuadas em prol da prevenção do câncer de mama, sempre de

forma voluntária, através do Rotary Clube de Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 263/2019

Recebido em 02/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
02/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..